2021年 6月吉日

賛助後援会員 各位

日本女子テニス連盟 会長 武正八重子

賛助後援委員会 委員長 星山笑惟子

 親睦テニス旅行 ご案内

すがすがしい初夏の季節となりました。皆様いかがお過ごしでいらっしゃいますか。

平素より日本女子テニス連盟・賛助後援会にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年から新型コロナウイルス感染拡大の為、長い間自粛を余儀なくされております。これからもまだ予断

を許さない状況が続きます。日常生活の中でも感染症の予防対策は引き続きお願いいたします。

賛助後援会員の皆様の親睦会として毎年お楽しみいただいております『親睦テニス旅行』は、

長野県松本市にて下記の要領で開催いたします。新型コロナ感染予防と拡大防止に細心の注意を払って

皆様が安心・安全に参加できるよう準備に臨むつもりでございます。是非、お友達をお誘いいただき、楽

しいテニスの集いにお出掛け下さいますようお願い申し上げます。皆様にお会い出来る事を楽しみにして

おります。

< 記 >

日 時 ２０２１年９月１日（水）・２日（木）

会 場

テニス

◎ 浅間温泉庭球公園（砂入人工芝） TEL 0263-46-6398

〒390-0303 長野県松本市浅間温泉 1-9-2

・雨天の場合→美須々屋内運動場(室内・砂入人工芝）

*初日の屋内コートはございません。2日目のみになります。

TEL 0263-34-0200 〒390-0801 長野県松本市美須々1-1

宿泊
・ホテル翔峰（しょうほう） 〒390-0221長野県松本市大字里山辺 527

TEL 0263-38-7755

交通

アクセス
テニスコート・宿泊先のアクセスは、お申し込み頂いた方に追って詳細を郵送いたします。

参加費

（１人分）

①2名 1室・1泊 2食付(洋室ツイン) 18,850円（税込）+テニス 4,000円=22,850円

②テニスのみ （9/1日・2日二日間） 4,000円

参加資格
日本女子テニス連盟 賛助後援会会員であること。２０２１年度のお申し込みがお済みでない場

合は、会費のお振込みを先にお願い申し上げます。

申込み

締切日
２０２1年７月 1５日（木）

申込方法 参加申込用紙にご記入の上、郵送・FAX・メールにて下記へお申し込み下さい。

申込先
星山笑惟子 宛 〒931－3332 富谷市明石台 3－4－10 TEL/FAX 022-351-2717

メール sanjo@jltf.org

mailto:sanjo@jltf.org

【 行事スケジュール予定 】

９月１日（水）

１２：１０ ～ １２：４０ 親睦テニス受付（浅間温泉庭球公園 砂入人工芝）

１２：４５ ～ １３：００ 開会式・写真撮影

１３：０５ ～ １６：３０

１６：００ ～

親睦テニス

テニスコート→ ホテルへシャトルバス運行

＊１５：００ ～ ホテルチェックイン可能

１８：１０ ～ １９：３０ お食事は、賛助会員様用の会場。（会席料理）

１９：３０ ～ ２０：３０ ＊イベント予定（マスク着用）

９月２日（木）

    ～  ８：４０ ホテルチェックアウト

８：４５ ～ ホテル→テニスコートへシャトルバス運行

９：００ ～  ９：２０ 親睦テニス受付

  ９：３０ ～ １２：３０ 親睦テニス

１２：３５ ～ １２：４５ 閉会式

 現地解散

【 注意事項 】

１．集合は、浅間温泉庭球公園 テニスコートです。

※①９/１（水）雨天の場合でも浅間温泉庭球公園集合。＊初日の屋内コートはございません。

９/２（木）雨天の場合は、美須々屋内コートで開催。

   ※②９/１日・２日両日共、昼食は各自でお済ませ下さい。

２．ホテル翔峰の前泊・後泊は各自でご予約下さい。

ご予約の際、日本女子テニス連盟・賛助後援会とお伝え下さい。（同価格になります）

お早目のご予約をお薦めします

３．航空券，ＪＲ券などは各自でお手配お願いします。

４. 新型コロナ感染拡大防止の為、懇親会は中止といたします。

５．お支払いに関して

参加お申し込みの方には８月上旬、詳細と振込用紙をお送りします。

８月７日（金）迄に 振り込み用紙 が届かない場合、恐れ入りますが星山までご連絡下さい。

【 お願い 】

１．参加をキャンセルされる場合、８月２０日（金）までにご連絡ください。

それ以降はキャンセル料が発生します。

  ２.新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては大会を中止とする場合があります。

  ＊今年度は懇親会を中止といたしますが、お食事後にマスク着用でのイベントを予定しております。

 ３.天候その他の都合による行事予定変更等はご了承ください。

４．旅行傷害保険は各自でお入りください。旅行中の一切の事故・怪我については、当連盟では責任を

負いかねますので予めご了承ください。

【 お問合せ先 】 ※ご不明な点はご遠慮なく星山までご相談下さい。

               宿泊施設に関して（シングルルームご希望の場合など）。

賛助後援委員長 星山笑惟子 携 帯  ０９０－６６２３－６６２８

  Tel/Fax ０２２－３５１－２７１７

E-mail  sanjo@jltf.org

mailto:sanjo@jltf.org

日本女子テニス連盟賛助後援会 親睦テニス旅行 申込用紙

日程：２０２１年９月１日（水）・２日（木） 於：長野県 松本市 浅間温泉庭球公園 ・ ホテル翔峰

申込書（郵送・FAX・メール） 申込締切日 ７月 1５日（木）                 申込日   月   日

ご 氏 名  フリガナ

ご 住 所 〒           都・道・府・県

携帯番号  自宅番号

生年月日 １９    年    月   日 年 齢          才

〇印

・お支払い

金額は

入湯税＋税サ込

種     類 該当 〇囲み

①2名１室・１泊 2食付（洋室）→和室に変更可

18,850＋テニス 4,000= 22,850

22,850円

②3名１室・１泊 2食付（和室）

16,650＋テニス 4,000=20,650

20,650円

③4名１室・１泊 2食付

15,500＋テニス 4,000= 19,500

19,500円

④テニスのみ （９/1日・2日二日間） 4,000

4,000円

⑤シャトルバス ９/1日・2日 テニスコート ⇔ ホテル往復

❶ 9/1・2往復 ❷ 9/1のみコート→ホテル片道 ❸ 9/2ホテル→コート片道

無料

シャトルバス             〇をつけてください
❶  ❷  ❸

⑥帰りのタクシーご利用の方  ❶ テニスコート → JR松本駅

                    ❷ テニスコート → 松本空港

タクシー会社に予約をする為、必要な場合は必ずお申込み下さい。

＊料金は当日、一車ずつ各自ご精算となります。

各自ご精算

タクシー予約             〇をつけてください
❶   ❷

同室(2～4名)のご希望がありましたら、②③④

双方ご確認の上、必ずお名前をお書き下さい。

ご記入の無い場合はこちらで組ませていただくことを

ご了承下さい。

氏名（ご本人）→ ①

② ③

④

※参考までにお知らせ下さい。下記に○印をお付けください

・ホテル翔峰 追加宿泊

・前泊８/３１(火) ・ 後泊 ９/３(金)
＊新型コロナワクチン接種

□未接種

□１回目接種済

□２回接種済         月

・交通手段（○印要記入）  飛行機 ・ＪＲ ・ 電車 ・車（自車・レンタカー）

・9/1 浅間温泉庭球公園到着予定時刻                頃